

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1640332200009 din 28.01.2022									
Denumirea procedurii de achiziție: Consumabile, piese de schimb și accesorii necesare pentru efectuarea mentenanței preventive și corective a dispozitivelor medicale pentru anul 2022									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	Lotul 4 Startere pentru lămpi bactericide	buc	100	8.50	10.20	850.00	1020.00	10 zile de la solicitare	MD94ML000000002251702316
33100000-1	Lotul 5 UPS baterie	buc	12	335.00	402.00	4020.00	4824.00	10 zile de la solicitare	MD94ML000000002251702316
33100000-1	Lotul 7 Tub fluorescent germicidal (bactericid) 1200 mm	buc	100	79.00	94.80	7900.00	9480.00	10 zile de la solicitare	MD94ML000000002251702316
33100000-1	Lotul 9 Tub fluorescent germicidal (bactericid) 900 mm	buc	200	120.00	144.00	24000.00	28800.00	10 zile de la solicitare	MD94ML000000002251702316
33100000-1	Lotul 10 Sensor O2, pentru Monnal T75	buc	23	790.00	948.00	18170.00	21804.00	10 zile de la solicitare	MD94ML000000002251702316
33100000-1	Lotul 18 Sensor O2, Drager Fabius Plus XL	buc	19	790.00	948.00	15010.00	18012.00	10 zile de la solicitare	MD94ML000000002251702316
TOTAL:						69950.00	83940.00		

Semnat: Numele, Prenumele: **Cojocaru Vera**
Ofertantul: **„ELECTEH” S.R.L.**

În calitate de: **Administrator**
Adresa: **or. Chisinau, str. Mircea cel Batrin 40/1, ap.59**